Nome OAB/SP TELEFONE EMAIL COMARCA
Alcides Silva de Campos Neto 121.303 11 99165-0834 ascn2010@hotmail.com Barueri e Santana de Parnaiba
Altair Rodrigues da Costa 327.032 11 2680-1427 / 11 96136-6850 tair@adv.oabsp.org.br Barueri, jandira, Itapevi, Carapicuiba, Osasco, Santana de Parnaiba
Ana Cristina Russo Gongalves Cardoso 223.272 11 4706-3664 / 11 996639-9377 anacristina@sousaemaciel.adv.br Barueri, Santana de Parnaiba e Jandira
Andresa Cristina Gomes 371571 114618-5837 / 11 97966-5513 andresa_cristinagomes@adv.oab.org.br Barueri
Beatriz Elizabeth Cunha 35.320 11 4375-6087 / 11 99465-1387 biabetv@vahoo.com.br Barueri
Bianca Marques da Fonseca 299.564 11 95788-4342 biamfonseca@hotmail.com Barueri
Camila Barbosa dos Santos 328.524 114195- 7366 / 11 97685-2073 peccicacco@peccicaccoadvogados.com.br  |Barueri
Carlos Buonavoglia Junior 377.601 11 4552-7098 / 11 94367-7304 cbuonavoglia@vahoo.com.br Barueri e Regiao
Catarina Aparecida dos Santos Oliveira 271.512 114201-1928 / 11 94782-0220 catharinagrande@vahoo.com.br Barueri e Regiao
Cesar Gomes Calille 115.863 11 3159-0209 / 1195628-2628 calille@euol.com.br Barueri
Cicero William de Almeida Araujo 325.809 114552-4103 / 11 96444- 7191 cwaaadv@hotmail.com Barueri, Santana de Parnaiba, Carapicuiba, Osasco e Jandira
Claudio de Paula Campos 369-891 114237-4040 / 11 96055-0711 claudiocamp.adv@gmail.com Barueri
Daiane Assis dos Santos 372.829 11 99105-4188 daianeassis@adv.oabsp.org.br Barueri
Danusa Ferreira da Silva 351.517 114194-5946 / 11 99295- 7529 danusaferreira@adv.oabsp.org.br Barueri, Jandira, Itapevi, carapicuiba, Osasco, Santana de Parnaiba e Cotia
Debora Battani Pinotti Fiori 387.272 11 96411-5472 debora.battani@hotmail.com Barueri
Debora Santesso da Costa e Silva 392.887 11 4153-6995 / 11 99627-0890 debora.santesso@adv.oabsp.org.br Barueri, Jandira, Itapevi e Carapicuiba
Elias Gomes Lisboa 131.077 11 4194-3465 / 11 99438-5012 eliaslisboa@adv.oabsp.org.br Barueri, Jandira, Itapevi, Carapicuiba
Eraldo Soares Pinto 370.903 11 945397373 soareseraldo@adv.oabsp.org.br Barueri
Erica Luz Ribeiro 216.880 99351-1000 ericaluzribeiro@hotmail.com Santana de Parnaiba, Jandira, Itapevi, Osasco e Carapicuiba
Fabiana Zavan de Freitas Silva 281.671 11 99603-9949 11 99251-7695 fabiana_zavan@hotmail.com Barueri e Regiao
Fatima Francisco e Silva Pereira 280.542 11 97340-3615 ffsilva_silva@hotmail.com Barueri, Santana de Parnaiba, Osasco, Boituva e Cotia.
Fernanda Sallum 277.459 11 4198-1919 11 99749-9830 fernandasallum@adv.oabsp.org.br Barueri, Jandira, Carapicuiba, Itapevi, Osasco e Regido
Fernanda de Souza 235.813 11 97051-4868 fernandasouza@adv.oabsp.org.br Barueri
Giovana Cunha 371.905 11 99709-1765 giovanacunha@adv.oabsp.org.br Barueri, Carapicuiba, Cotia, Cajamar, Itapevi, Jandira, Santana de Parnaiba, Osasco
Jose Almir Sociedade de Advogados 134.207 11 4208-6234 / 11 99833-6622 j.a.advogado@terra.com.br Barueri, Santana de Parnaiba, Osasco, Boituva e Cotia.
Juliana Aranha Fontes 326.807 11 99676-8754 julianaaranhafontes@gmail.com Barueri e Santana de Parnaiba, Osasco, Carapicuiba, Itapevi e Jandira
Julio Cesar Barbosa Nunes 386.354 11 4191-0261 / 1199593-7057 jcnunes@adv.oabsp.org.br Carapicuiba e Osasco
Karen Marinho Lopes Amaro 202.731 11 98725-0906 lopesamaro.adv@gmail.com Barueri,
Leonardo Bruno Basilio Soares 377.678 11 4375-7298 / 11 98764-2411 leonardosoares553@gmail.com Barueri
Lucas Santiago de Carvalho 314.513 11 4552-4103 / 11 99944-0919 lucas.carvalho@adv.oabsp.org.br Barueri e Regiao
Luciana Salustiano dos Santos 217.646 11 4195-7366 / 11 97685-2073 peccicacco@peccicaccoadvogados.com.br ~ |Barueri
Luciano Martins Cruz 377.692 11 95382-1536 advogado.luciano@hotmail.com Barueri, Carapicuiba, Jandira, Santana de Parnaiba
Luis Gustavo da Silva Tucunduva 219.058 11 4208-6234 / 11 94549-3965 luistucunduva@hotmail.com Barueri
Mardrige Freitas de Aradjo L6 399.521 11 94166-8546 mardrigef@yahoo.com.br Barueri
Maria Neide Araujo Buonavoglia 353.688 11 99742-8308 / 11 96232-2218 dramnabuonavoglia@adv.oabsp.org.br Barueri, e Regido
Maria Neiva Leal de Sousa 264.992 11 4375-5482 / 11 98114-3748 neivadv@gmail.com Barueri
Maria Rosangela Meneses Pereira 383.569 114194-4008 / 11 99593-6060 rosangelamenesesadv@gmail.com Barueri, Santana de Parnaiba, Jandira, Carapicuiba e Osasco
Mirella Bailo Moura Cardoso 361.817 11 4326-7476 / 99978-6388 mirella_cardoso@hotmail.com Barueri, Santana de Parnaiba, Carapicuiba, Osasco, Cotia, Jandira, Itapevi, S&o Paulo, Cajamar
Monica Luz Ribeiro carvalho 121.001 11 4195-7366 / 11 97685-2073 peccicacco@peccicaccoadvogados.com.br |Barueri
Pamela Grigio 270.103 11 4195-7366/ 11 97685-2073 peccicacco@peccicaccoadvogados.com.br  [Barueri
Patricia Apareclda Teixeira de Araujo Carvalho 358.391 11 4191-6240 / 11 99620-6874 patricia.veritas@terra.com.br Barueri
Paulo Edson dos Reis Junior 303.546 11 4326-3152 / 11 98244-0529 pauloedson.adv@gmail.com Barueri e Regiao
Paulo Roberto Lopes de Almeida Junior 353.724 11 42376833 / 11 98075-9498 contato@almeidajunioradvocacia.com.br Barueri, Santana de Parnaiba, Jandira e Itapevi, Osasco, Cotia e Carapicuiba
Peterson Donizete Buzo 398.583 11 4198-1919 / 11 97266-2767 peterson.buzo@adv.oabsp.org.br Barueri, Jandira, Carapicuiba, Itapevi, Osasco Santana de Parnaiba e Regido
Priscila da Graga 217.374 11 4706-3664 / 11 99997-9040 priscila@sousamaciel.adv.br Barueri
Rafaela Pereira Leite 372.376 11 4303-4122/ 11 99115-8264 rafapleite@gmail.com Barueri
Ricardo dos Santos Maciel 301.186 11 4706-3664 / 94724-8871 ricardo@sousaemaciel.adv.br Barueri, Santana de Parnaiba, Osasco
Ronaldo Ferraz de Araujo 355.413 11 4194-2018 / 11 97179-1275 ronaldoaraujo.adv@gmail.com Barueri,S&o Paulo, Osasco, Capapicuiba, Jandira e Itapevi
Samara Maria Sousa Maciel 309.511 11 4706-3664 / 1194746-8538 samara@sousaemaciel.adv.br Barueri, Santana de Parnaiba, Itapevi e Jandira
Valeria Barbosa Pacheco 378.920 11 7135-3723 / 11 97469-6023 vapacheco2009@hotmail.com Barueri
Vilma Pereira Lopes 328.330 11 2680-4601 / 11 99434-8154 vilmalopes03.vpl@gmail.com Barueri
Vaneza Cristina Queiroz de Oliveira 389.384 11 96849-6431 advocacia@queirozlemos.com Barueri, S&o Paulo, Osasco, Carapicuiba e Itapevi
Vladimir Andrade Alves 269.059 114198-2497 / 11 99854-4563 Barueri

vladimir@adv.oabsp.org.br
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